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NORDIC IRON ORE ANLITAR WSP FÖR ATT LEDA 
ARBETET MED DFS UPPDATERINGEN
Nordic Iron Ore AB (”Bolaget) har valt att anlita WSP, som 2021 slutförde ett förvärv av 
Golder vilka gjorde Bolagets senaste Definite Feasibility Study (”DFS”) 2019, för att leda 
arbetet med den uppdaterade DFS och lönsamhetsstudien som skall ligga till grund för 
den projektfinansiering som planeras att genomföras under 2025.

Nordic Iron Ore AB har valt att anlita WSP, som 2021 slutförde ett förvärv av Golder vilka gjorde 
Bolagets senaste DFS 2019, för att leda arbetet med den uppdaterade DFS och lönsamhetsstudien 
som skall ligga till grund för den projektfinansiering som planeras att genomföras under 2025. 
Eftersom Mark- och miljödomstolens process med att bevilja den förlängda arbetstiden tog fram 
till den 6 november innan den vann laga kraft så kunde inte arbetet inledas tidigare under fjärde 
kvartalet som först planerats. Bolaget och WSP kommer att jobba intensivt tillsammans för att nå 
målbilden av en färdig studie till andra kvartalet 2025. Studien är tänkt att ta hänsyn till pågående 
prospektering och geologiska undersökningar båda avseende ytterligare järnmalmstillgångar och 
avseende fosfater och sällsynta jordartsmetaller. Bolaget har som tidigare meddelat ett pågående 
prospekteringsprogram med målet att utöka mineraltillgångarna med 35Mt och ett pågående 
arbete med att undersöka förutsättningarna för ett säljbart biproduktskoncentrat med fosfater och 
sällsynta jordartsmetaller. Vid en lyckosam prospektering förväntas en kraftigt förbättrad 
lönsamhet och detta vill Bolaget naturligtvis få med i den uppdaterade DFS och lönsamhetsstudien.
 
- ”Vi är stolta över att ha blivit utvalda av Nordic Iron Ore för det här uppdraget. Gruvorna kan 
komma att spela en nyckelroll för produktion av grönt stål och den gröna omställningen i bredare 
bemärkelse. Vårt globala team med experter från Storbritannien, Kanada och Sverige kommer att 
påbörja arbetet omgående, säger Lars Sundvall projektledare på WSP i Sverige”. 
 
- ”Vi ser fram emot att jobba med WSP kring att uppdatera och förbättra vår planerade 
gruvverksamhet vid Blötberget, eftersom WSP förvärvat Golder ser vi ett antal synergier med att 
anlita just WSP för att leda arbetet”, säger Ronne Hamerslag, VD på Nordic Iron Ore.

För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se
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Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore är ett gruvbolag med fokus på Ludvikaregionen. Bolaget planerar att producera 
ett ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat med lågt koldioxidavtryck, med fokus på fossilfri järn- 
och stålproduktion. Nordic Iron Ore strävar även efter att utvinna möjliga biprodukter rika på 
fosfor och sällsynta jordartsmetaller, vilka bidrar till samhällets gröna omställning.

För mer information, se .www.nordicironore.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är Bolagets Certified Adviser

Bifogade filer
Nordic Iron Ore anlitar WSP för att leda arbetet med DFS uppdateringen

http://www.nordicironore.se/
https://storage.mfn.se/c2a55306-8439-4dc1-9b57-0891837e8569/nordic-iron-ore-anlitar-wsp-for-att-leda-arbetet-med-dfs-uppdateringen.pdf

